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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
BASHKIA DIVJAKÉ

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjakö, mé:
PROJEKT-VENDIM

.03.2026

"PÉR MIRATIMIN E TAVANEVE PÉRGATITORÉ TÉ SHPENZIMEVE PÉR
PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESÉM 2027-2029 PÉR BASHKINÉ DIVJAKÉ"

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", né pérputhje me
nenet 4 dhe 24 té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé" i ndryshuar, ligiit nr.68, date 27.04.2017 "Pér financat e vetéqeverisjes
vendore", té ndryshuar dhe Udhézimit nr.23, date 30.07.2018 "Pér procedurat standarde té

programit buxhetor afatmesém té njésive té vetéqeverisjes vendore", Kuadri Makroekonomik e
Fiskal per periudhén 2027-2029, i miratuar me Vendimin e Késhillit té Ministrave nr.09 date

15.01.2026, I cili pércakton kontekstin ekonomik per Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029,

né mbéshtetje té Udhézimit té Ministrit té Financave dhe Ekonomisé nr.07 daté 27.02.2026 "Per
pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2027-2029", Vendimit té Késhillit té

Bashkisé Divjaké nr.13, date 27.02.2026 "Pér miratimin e raportit té vlerésimit dhe parashikimit
afatmesém té té ardhurave né Bashkiné Divjaké Pér vitet 2027-2029" dhe Vendimin e Késhillit té

Bashkisé Divjaké nr.88 dt.29.12.2025 "Mbi miratimin e kalendarit orientues Pér menaxhimin e
shpenzimeve vendore Pér Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029".

Kérkojmé qé Késhilli i Bashkisé Divjaké némbledhjen e datésåQ.03.2026:
Té Miratojé:

I -Tavanet pérgatitore te shpenzimeve Pér Programin Buxhetor Afatmesém Vendor2027-2029 per
Bashkiné Divjaké, sipas pasqyrave bashkalidhur:

a)Tavanét pérgatitoré té shpenzimeve per Programin Buxhetor Afatmesém 2027-2029 Pér
Bashkiné Divjaké:

PBAI "TavanétPérgatitore
Parashikim
Viti 2027

Parashikim
Viti 2028

Parashikim
Viti 2029

Totali (Pa pérfshiré Transfertön e Kushtézuar) 881,798,745

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031Email:bashkia.divjaké@gmail.com



b)Té miratojé burimet buxhetore sipas "parashikimit té té ardhurave"

PBA2 "Parashikimi i té Ardhurave"
Parashikim
Viti 2027

Parashikim
Viti 2028

Parashikim
Viti 2029
885,182,699Totali (Pa pérfshiré Transfertén e Kushtézuar) 881,798,745

Pérgjegjés i Sektorit Jur• ik

Andi BULLARI

Pérgjegjése e Re
•

istr it dhe Procedurave
Alketa HILA

Pergjegjese e Bu
Irena GJONI

MFK

KRYETARI

JosifG

Drejtor i Financös e Buxhetit
Xheladin BRAHKOLA

Adresa: Sheshi "Santa Barbara" Qéndra: Divjaké.Tel.037122031 Email:bashkia.divjaké@gmail.com



i:

N'J\Äv

PBAI - Tavanet Pérgatitore té PBA

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029 Vlerat paraqiten né:000 ALL

011 IO - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1 661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

04130 • Mbéshtetje Pér zhvillimin ekonomik

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

2027

206,833

128,112

29,873

364,818

8,984

8,984

16,804

21

21,925

9,001

4,257

13,258

KO

2028

206,833

127,984

32,110

366,927

8,984

8,984

16,804

21

21,925

9,001

4,257

13,258

2029

206,833

127,984

32,110

366,927

8,984

8,984

16,804

5,121

21,925

9,001

4,257

13,258

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Sekretari i CMS: XHELADIN BRAHKOLA

Tavanet e Pérgjithshme

Koordinator i GMS: SILVA Kryetari i CMS: JOSIF GORREA

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).



i:

g.DPBA:

PBAI - Tavanet Pérgatitore té PBA

u? - Bashkia

2027 - 2029 Vlerat paraqiten né:000 ALL

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Shpenzime Personeli (600-601 )

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Shpenzime Personeli (600-601)

Tavanet e Pérgjithshme

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Shpenzime Personeli (600-601)

Tavanet e Pérgjithshme

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

2027

25,937

18,606

44,543

784

536

1,320

10,385

2,310

105,292

1 17,987

1 ,631

27,203

28,834

EKO

2028

25,937

18,606

0

44,543

784

536

1,320

10,385

2,310

109,978

122,673

25,296

25,296

2029

25,937

18,606

44,543

784

549

1,333

10,385

2,310

109,978

122,673

25,549

25,549

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Sekretari i CMS: XHELADIN BRAHKOLA

Tavanet e Pérgjithshme

Koordinator i GMS: SI Kryetari i CMS: JOSIF GORREA

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).



NJV

PBAI - Tavanet Pérgatitore té PBA

Iå7 - Raghkia DivjaUä

2027 - 2029 Vlerat paraqiten né:000 ALL

06260 - Sherbimet Publike Vendore

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

06370 - Furnizimime Uje dhe Kanalizime

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

08130 - Sport dhe argétim

Shpenzime Personeli (600-601)

Tavanet e Pérgjithshme

Shpenzime Korrente Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

2027

98,100

29,720

2,620

130,440

4,603

1,060

5,663

6,782

10,035

16,817

ÅKEKO

2028

98,100

29,720

2,620

130,440

0

0

0

4,603

1 ,060

5,663

6,782

8,990

15,772

2029

98,1 00

29,720

2,620

130,440

4,603

1 ,060

5,663

6,782

8,990

1 5,772

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Sekretari i CMS: XHELADIN BRAHKOLA

Tavanet e Pérgjithshme

Koordinator i GMS: SILV Kryetari i CMS: JOSIF GORREA

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).



R orti:

N QV:

PBAI - Tavanet Pérgatitore té PBA

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029 Vlerat paraqiten né:000 ALL

09120 - Arsimi bazi pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

Shpenzime Personeli (600-601 )

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

10430 - Kujdesi social Pér familjet dhe fémijét

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

10661 - Strehimi social

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

2027

76,678

17,774

2,479

96,931

1,701

2,491

4, 192

1,685

2,400

4,085

300

1 ,ooo

1 ,300

EKO

2028

76,678

17,774

2,479

96,931

1,701

2,491

4,192

1 ,685

2,400

4,085

300

1 ,ooo

1 ,300

2029

76,678

17,774

2,479

96,931

1,701

2,491

4, 192

1,685

2,400

4,085

300

1 ,ooo

1 ,300

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Sekretari i CMS: XHELADIN BRAHKOLA

Tavanet e Pérgjithshme

Koordinator i GMS: SILV Kryetari i GMS: JOSIF GORREA

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).



Ra orti:

NJ V:

PBAI - Tavanet Pérgatitore té PBA

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029 Vlerat paraqiten nä:000 ALL

04940 - Fondi Kontigjence

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

04910 - Fondi Rezerve

Shpenzime Personeli (600-601)

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Tavanet e Pérgjithshme

Totali i Shpenzime Personeli (600-601)

Totali i Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651, 1661)

2027

11,471

11,471

9,231

9,231

469,908

270,626

141,264

881,799

o

2028

11,471

11,471

9,472

9,472

468,277

267,787

148,187

884,251

2029

1 1,471

1 1,471

10,138

10,138

468,277

268,719

148,187

885,183

Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255)

Sekretari i CMS: XHELADIN BRAHKOLA

Tavanet e Pérgjithshme

Koordinator i GMS: SILVA Kryetari i CMS: JOSIF GORREA

Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).



Rap«rti:

NJVCV:

PBA:

1

1.1

1.11

1.12

1.13

1.14

1.2

1.21

1.3

1.31

3.21.

1.

I .34

.35I

1.4

1.41

I .42

I .43

1.44

PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029

Burimet Buxhetore

TÉ ARDHURA NGA BURIMET E VETA
TAKSA E PASURISÉ SÉ PALUAJTSHME

Taksa mbi Ndértesén

Taksa mbi tokén bujqésore

Taksa mbi truallin

Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme

TAKSA E NDIKIMIT NÉ INFRASTRUKTURÉ NGA NDÉRTIMET E REJA

Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja

TAKSA TÉ TJERA VENDORE

Taksa vendore mbi biznesin e vogél

Taksa vendore néshérbimin hotelier

Taksa e tabelés

Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi,
testamen...

Taksa e pérkohéshme

TARIFA VENDORE

Tarifa e menaxhimit té mbetjeve

Tarifa Pér zénien e hapésirés publike

Tarifa Pér ndriqimin publik

Tarifa Pér gjelbérimin

Vlerat paraqiten né:000 ALL

2024

Fakti

138,101

49,638

1 2,450

36,535

347

306

4,961

4,961

578

372

207

78,259

23,406

7,405

6,511

3,432

330

SILV KEKO

2025

Fakti

169,224

58,588

14,543

43,495

472

78

9,047

9,047

495

288

207

97,767

29,032

52

7,731

3,167

130

2026

Plani
Fillestar

193,075

77,958

24,400

52,918

400

240

9,000

9,000

609

397

212

98,687

32,846

7,100

9,632

2,645

400

2026

Plani i

Rishikuar

193,075

77,958

24,400

52,918

400

240

9,000

9,000

609

397

212

98,687

32,846

9,632

2,645

400

Kryetari i GMS:

2027

Plani

210,468

78,1 60

24,500

53,000

410

250

00

9,100

610

397

213

1 15,750

33,000

7,200

9,600

2,300

33,000

JOSIF GORREA

2028

Plani

210,879

78,560

24,700

53,200

410

250

9,200

9,200

611

397

214

1 15,660

33,100

7,200

9,600

00

33,000

2029

Plani

211,481

78,960

25,000

53,300

410

250

9,300

9,300

613

398

215

1 15,760

33,100

7,200

9,700

00

33,000Tarifa Pér shérbimet administrative té bashkisé

zyrtari'i ttør hurave: ALKETAHILA
Projekt [k)k ti i PBA 2027-2029 - Version Pune (Draft) (Faza l).

Koordinator i GMS:



Rap«ti:

NJVCV:

PBA :

461.

1.

48
1.

1.41

1.411

1 4.1

1.5

1.53

1.5.4

1.5.5

1.56

1. 5.7

1.6

1.6.1

1.6.2

1.6.3

2

PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029

Burimet Buxhetore

Tarifa té institucioneve té arsimit

Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit

Tarifa Pér furnizimin me ujé dhe kanalizime

Tarifa Pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit

Tarifa e pérkohéshme

Tarifa e parkimit

Tarifa té tjera

TÉ ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK

Té ardhura nga ndérmarrjet publike

Té ardhura nga dhénia me qira e aseteve népronési té bashkisé

Té ardhura nga partneriteti publik privat

Shitja e mallrave dhe shérbimeve

Shitja e aseteve financiare

Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme

Té tjera

TÉ TJERA ADMINISTRATIVE

Kamatévonesat

Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime

Té tjera

TRANSFERTA NGA BUXHETI QÉNDROR

Vlerat paraqiten né: 000 ALL

2024

Fakti

1 ,964

75

7,840

3,120

199

23,977

4,665

4,665

A KEKO

2025

Fakti

2,709

40

8,822

965

160

37,859

3,327

3,327

2026

Plani
Fillestar

4,356

130

13,500

1,227

120

26,731

6,821

6,821

836,194

2026

Plani i

Rishikuar

4,356

130

1 3,500

1,227

120

26,731

6,821

6,821

836,194

Kryetari i GMS:

2027

Plani

4,400

130

120

26,000

6,848

6,848

862,715

JOSIF GORREA

2028

Plani

4,400

140

120

26,000

6,848

6,848

876,749

2029

Plani

4,400

140

120

26,000

6,848

6,848

892,102

+Zyrta-ri '#Edhurave:ALKETAHILA
Projekt DokuW ii PBA 2027-2029 - Version Pune (Draft) (Faza l).

Koordinator i GMS:



Rap«rti:

NJVCV:

PBA:

2.1

2.1 1

2.12

2.13

2.2

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.2.6

2.2.7

2.28

2.29

2.2.1

2.2.11

PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029

Burimet Buxhetore

TRANSFERTA E PAKUSHTÉZUAR E PÉRGJITHSHME

Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme

Rritja e nivelit té pagave
Fond shtesé nga Kuvendi

TRANSFERTA E PAKUSHTÉZUAR SEKTORIALE

Konviktet e arsimit parauniversitar

Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor

Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés

Arsimi parauniversitar

Mbrojtja nga zjarri

Mbrojtja sociale

Administrimi i pyjeve

Rrugét

Ujitja dhe Kullimi

Klubet shumésportéshe "Partizani" dhe "Studenti"

Menaxhimi i mbetjeve urbane

Té tjera

TRANSFERTA TÉ KUSHTÉZUARA

Pér funksione té deleguara

Pér projekte té veqanta

Vlerat paraqiten né:000 ALL

2.2.1

2.3

2.3.1

.3.2

Zyrt
Projekt'

2024

Fakti

331,939

282,939

27,213

21,786

307,324

69,781

1 ,838

1,582

16,447

1 ,057

9,624

34,001

1 5,000

157,993

680,802

238,951

441,851

SIV AKE

2025

Fakti

348,690

297,094

10,553

171,979

82,527

1,912

1 ,645

20,406

1,100

9,926

35,359

1 5,599

3,506

507,506

270,424

237,082

o

2026

Plani
Fillestar

368,673

310,931

57,741

189,221

88,894

2,450

20,978

1,294

10,227

38,563

24,800

278,300

278,300

2026

Plani i

Rishikuar

368,673

310,931

57,741

189,221

88,894

2,450

2,016

20,978

1,294

10,227

38,563

24,800

278,300

278,300

Kryetari i GMS:

2027

Plani

381,109

323,368

57,741

193,006

90,672

2,499

2,056

m ,398

1,320

1 0,431

39,334

25,296

288,600

288,600

JOSIF GORREA

2028

Plani

395,143

337,402

57,741

193,006

90,672

2,499

2,056

21,398

1 ,320

1 0,431

39,334

25,296

288,600

288,600

2029

Plani

408,566

350,825

57,741

194,936

91 ,578

2,524

2,077

21,612

1,333

10,536

39,727

25,549

288,600

288,600

té Ardhurave: ALKETAHILA
kumenti i PBA 2027-2029 - Version Pune (Draft) (Faza l).

Koordinator i GMS:



Rap«rti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVCV: 147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029PBA:

Burimet Buxhetore

TRANSFERTÉ SPECIFIKE2.4

Transferté specifike2.41

TÉ ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA3

3.1 Taksa vjetore Pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura

3.2 Renta minerare

3.3 Tatimi mbi té ardhurat personale

3.4 Té tjera

GRANTE DHE TRANSFERTA TÉ TJERA4

TRANSFERTA NGA I NJÉJTI NIVEL QEVERISJE4.1

Transferta nga i njéjti nivel qeverisje4.1.1

GRANTE TÉ TJERA TÉ BRENDSHME4.2

Grante té Tjera té Brendshme

GRANTE TÉ HUAJA4.3

4.3. I Grante té huaja

5 HUAMARRJA
5.1 Huamarrja afatshkurtér

5.2 Huamarrja afatgjaté

TRASHÉGIMI NGA VITI I KALUAR6

6.1 Trashégimi pa destinacion

Trashégimi me destinacion

Zyftari Ardhurave: ALKETAHILA
Projekt D menti i PBA 2027-2029 - Version Pune (Draft) (Faza l).

Vlerat paraqiten né:000 ALL

2024

Fakti

34,084

18,315

15,769

102,451

35,169

67,281

2025

Fakti

38,961

20,494

18,467

1 ,841

1,841

1 ,841

o

o

394,580

269,051

1 25,530

2026

Plani
Fillestar

36,000

20,000

16,000

6,988

6,988

6,988

0

284,131

28,073

256,058

Koordinator i GMS:

2026

Plani i

Rishikuar

36,000

20,000

16,000

6,988

6,988

6,988

284,131

28,073

256,058

Kryetari i GMS:

2027

Plani

20,000

20,000

3,538

3,538

3,538

73,678

73,678

JOSIF GORREA

2028

Plani

20,100

20,100

65,123

65,123

2029

Plani

20,200

20,200

50,000

50,000

SIL KEKO



Rap orti:

NJV(V:

PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

147 - Bashkia Divjaké

2027 - 2029

Burimet Buxhetore

Vlerat paraqiten né:000 ALL

2024

Fakti

IL ANA KEKO

2025

Fakti

2026

Plani
Fillestar

2026

Plani i
Rishikuar

2027

Plani
2028

Plani
2029

Plani

1,173,783TOTALI I TÉ ARDHURAVE TÉ NJVQV

zyrtaß
•

té Ardhurave: ALKETAHILA
Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 — Version Pune (Draft) (Faza l).

Koordinator i GMS: Kryetari i GMS: JOSIF GORREA



DIVJAKÉ
TWANET PÉRGATITORETÉ SIIPENZIMEVE TÉ PROGRAMIT BUXIIETOR AFATMESÉM 2027-2029

2027 (né leké)

Shpenzime Shpenzime
Shpenzime

FAZA I (Faza Strategiike)

2029 (né leké)

Shpenzime
Shpenzime

Totali iper ShpenzimeCMÉRTIMI
UROGRAMIT

PLKNIFIKIM,
MENAXHIM DHE

01110 AEMINISTRIM
SEIERBIMET E

POu1CISÉ

03140 VENDORE

MEROJTJA NGA
ZJ DHE
MEROJTJA

03280 C171LE

MLÉSHTETJE
PER ZHVILLIMIN

04130 EKONOMIK
MINAXHIMI I

IN FRASTRUKTUR
UJITJES DHE

04240 KULLIMIT
ALMINISTRIMI I

PYJEVE DHE
04260 KULLOTAVE

RRJETI RRUGOR
04520 RURAL

RBIME
PUBLIKE

06260 VENDORE
MENAXHIMI I

MBETJEVE
05100 URBANE

Pér paga dhe Pér shérbime
sig. shoq. dhe materiale

kapitale
Totali i

shpenzimeve
buxhetore

8,983,827

44,542,881

Shpenzime
Pér paga dhe
sig. shoq.
(600-601)

8,983,827

16,804.000

9,001,118

784,224

98, OO,OOO

o

2028(né

Shpenzime
Shpenzime

shörbime kapitale
(230,231,232dhe

materiale

602-609

Totali i
shpenzimeve
buxhetore

366,926,646

8,983,827

21

Pér paga dhe
sig. shoq.
(600-601)

8,983.827

25.937,381

784.224

98, I OO,OOO

o

dhe shpenzimevekapitale
materiale (230,231,232)

(600-601)

206,832,758

9,001,118

784,224

98, I OO,OOO

o

(602-609)

128,11 1,932

5,121 ,206

535,517

25,296,000

127,983,894

buxhetore

366,926,646

8,983,827o

0

o

0

5,121.206

4,256.528

535,517

10,OOO

25,296,000

32, I (19,995

0

o

0

(602-609)

5.121,206

548,714

2.310,OOO

32, 109,995

0

0

0



S PORT DHE
08130 ARCJÉTIM

VRASHÉGIMIA
KULTURORE
EVENTE
ARTISTIKE DHE

08220 KULTURORE

ARSIMI BAZE
PÉRFSHIRÉ
PARASHKOLLOR

09120 IN

ARSIMI IMESÉM I

PÉRGJITHSHÉM09230

KUJDESI SOCIAL
R FAMILJET

FÉMIJÉT

4,602,639

6,781 ,829

o

0

0

o

5,662,639

4, 192,286

4,084,794

4,602.639

76,677.810

0

0

5,662,639

2,490.800

6,781.829

I ,4862,490,800

2,400,000

2,490,800

2.400,ooo

0

0

0

0

5,662,639

0

4,084,794
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